[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2017 г.	№ 183
хутор Адагум

Об утверждении перечня наименований населенных пунктов с указанием улиц, переулков, проездов на территории Адагумского сельского поселения Крымского района

В целях упорядочения единого учета наименований улиц, переулков, проездов на территории Адагумского сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 8 устава Адагумского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить перечень наименований улиц, переулков, проездов на территории Адагумского сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Адагумского сельского поселения Крымского района Е. Г. Медведевой настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                     П. Д. Багмут

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Адагумского сельского поселения
Крымского  района
от 27.11.2017г. №183
Перечень
наименований улиц, переулков, проездов
на территории Адагумского сельского поселения Крымского района
	№№
	Тип топонима
	Наименование топонима

	хутор Непиль

	1
	улица
	Кубанская

	2
	улица
	Садовая

	3
	улица
	Новосёлов

	4
	переулок
	Калинина

	хутор Адагум

	5
	улица
	8 Марта

	6
	улица
	Авиаторов

	7
	улица
	Воздухоплавателей

	8
	улица
	Взлётная

	9
	улица
	Вертолётная

	10
	улица
	Весёлая

	11
	улица
	Возрождения

	12
	улица
	Вишнёвая

	13
	улица
	Гагарина

	14
	улица
	Горького

	15
	улица
	Героев Афганцев

	16
	улица
	Есенина

	17
	улица
	Земледельцев

	18
	улица
	Красная

	19
	улица
	Комсомольская

	20
	улица
	Красных Партизан

	21
	улица
	Ленина

	22
	улица
	Мира

	23
	улица
	Молодежная

	24
	улица
	Пушкина

	25
	улица
	Полевая

	26
	улица
	Самолётная

	27
	улица
	Солнечная

	28
	улица
	Советская

	29
	улица
	Степная

	30
	улица
	Северная

	Хутор Кубанская Колонка

	31
	улица
	Жукова

	Село Баранцовское

	32
	улица
	Ворошилова

	Село Новопокровское

	33
	улица
	Новопокровская

	34
	улица
	Кирова

	Посёлок Нефтепромысловый

	35
	улица
	Нефтяников

	36
	улица
	Героев

	37
	улица
	Центральная

	38
	улица
	Заречная

	Хутор Новомихайловский

	39
	улица
	Полевая

	40
	улица
	Верхняя

	Хутор Аккерменка

	41
	улица
	Крепостная

	42
	улица
	Лесная

	42
	улица
	Луговая

	хутор Пролетарский

	44
	улица
	Дальняя

[bookmark: _GoBack]Специалист администрации 1 категории                                                    Козубенко М. М.

image1.jpeg